iniquus tortor cruentus, martyr inuictus, crudelitatis pietatisque certamen
Prudentius quoque qui claruit tpe theodosii senioris qui cepit anno dñi
ccclxxvii. sic ipsum daciano respondisse ait. **M**ortem. carceres. vngule
stridensq; flaminis lamina. atque ipsa pena, ultima mors, christianis ludus
est. **L**uc dacianus. **V**inctus retortis brachii sursum ac deorsum extendite
donec copage ossium diuulsa membratim crepet. ut per lacunas vulnera
secur detectum palpitet. **R**idebat hic miles dei. manus cruentas incre
pans q; fixa non profundius intraret artus vngula. **C**u esset in carcere a
gelus dixit ad eum. **E**xurge martyr induit. exurge securus. exurge et al
mis certibus noster sodalis addere. **O**mnes inuictissime. fortissimorum
fortior. iam te ipsa scua et aspa tormenta victore tremunt. **E**xclamat pru
dentius. **C**u solus insignite. solus brauii. duplicitis palmam tulisti. tu
duas simul parasti laureas.

De sancto basilio episcopo

Basilius venerabilis ep̄s et doctor principis. cuius vita scripta est.
scripsit amphilius zornii ep̄s. quia sanctitatis extiterit
cuidam beremite nomine effrem in visu monstratum est. **C**u
enī dictus effrem in extasi positus esset vidit columnam ignis. cuius cap
put usque ad celum ptingebat. et vocem desuper audivit dicentem. **T**alis
est magnus basilius qualis hec columna ignis quam cernis. **E**leniens
igitur ad civitatem in die epiphanie. ut tantum viuere posset. cu vi
disset eum stola candida induitum cum clericis venerabiliter procedente
ait intra se. **E**t video inuacuum laborauit. **A**ste ei cum in tali honore et co
stipatōe sit positus. nequaquam talis potest esse quemadmodum vidi. **N**os
enī qui portauimus podus diei et estus. nihil tale cōsecuti sumus. **A**t
hic cum in tali honore et costipatōe positus sit columna ignis est. **O**ni
tor ista. **B**asilius igitur in spiritu hoc videns. fecit eum ad se introduci.
Qui cum introductus esset. vidit linguam igneā p̄ os eius loquentem
Et ait effrem. **V**ere magnus basilius. vere columna ignis basilius. vere
spiritus sanctus loquitur p̄ os eius. **D**ixitque illi effrem. **O**bsecro domine
ut mihi impetres q̄ grece loquar. **C**ui basilius. **N**em⁹ difficilem postu
lasti. **N**eo eo tamen orauit. **E**t continuo grece loquitur. **Q**uidā aliis
heremita videns basilium alias in pontificali habitu procedentem. cum
desperat. iudicās eum in corde suo q̄ in tali pompa plurimum delecta
retur. **E**t ecce vox facta est ad eum dicens. **Q**u amplius delectaris in
palpado catte tue caudā q̄ delectef basili⁹ i apparatu suo. **G**ales ipsa
tor fautor arrianorum ecclesiā quādā a catholicis abstulit. et arrianis de
dit. **A**d quē accedēs basilius ait. **I**mpator scriptū est. **H**onor regis in
dicium diligit. **E**t iterum. **J**udicium regis iusticia. **E**c cor tuum impavit
ut catholici euicerent de ecclesia. et daref arrianis. **C**ui ipator. **I**terum